

Předmět: FW: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. RK11/3/2017 /2
Od: referent OÚ Morávka <referent@moravka.info>
Datum: 8.6.2017 7:40
Komu: 'Gabriela Daňková' <starostka@moravka.info>

From: Radan Kožušník [mailto:radan@moravka.com]
Sent: Wednesday, June 07, 2017 2:18 PM
To: podatelna@moravka.info
Subject: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. RK11/3/2017 /2

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Morávka
Morávka 599
739 04 Pražmo

Naše značka: **RK 1/6/2017**

V Morávce dne 7. 6. 2017

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik žáků se přihlásilo u zápisu do 1. třídy na Základní školu Morávka?
2. Kolik má nyní žáků MŠ Morávka, kteří by měli letos nastoupit povinnou školní docházku?
3. Byla obec Morávka pořadatelem akce „Kácení Máje“, která se konala 27.5.2017 od 13:00 hod., v areálu bývalé lesní školky na Vlaském?

S pozdravem,

Radan Kožušník - předseda představenstva
RWL System a.s.
IČ: CZ 29382637
sídlo: 28.října 250/285, 709 00 Ostava

adresa pro doručování: Morávka č.p. 201, 739 04 Pražmo
datová schránka: 2cc4tki



Bez virů. www.avast.com

OBEC MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo

Pan
Radan Kožušník
RWL Systém a.s.
Morávka 201
739 04 Pražmo

Váš dopis značky/ze dne
RK1/6/2017

Naše značka
Daňková 12.6.2017

Vyřizuje Dne

Vážení,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Zapsaných žáků je 17.
2. Předškolních dětí v MŠ Morávka 15.
3. Obec Morávka nebyla pořadatelem.

S pozdravem

Obec MORÁVKA
739 04 PRAŽMO 1
okres Frýdek-Místek

Gabriela Daňková
starostka obce